
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ 
                                                                                                                                                                         

Р Е Ш Е Н И Е 

           № 276  
Препис! 

 

   НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА ЗАСЕДАНИЕТО МУ, 

СЪСТОЯЛО СЕ НА 20.09.2013 г., ПРОТОКОЛ № 27 

 
 

     ОТНОСНО: Допусната очевидна фактическа грешка в Решение  

         №260/14.08.2013 г. на Общински съвет гр.Рудозем 

   
 

      

     Общинският съвет след като се запозна с докладната записка на кмета на 

община Рудозем – Румен Венциславов Пехливанов и на основание чл. 62, ал. 2 от 

АПК и чл.21, ал.1,  т.23 от ЗМСМА  
 

 След проведеното поименно гласуване  

 

РЕШИ: 
 

1.  Общински съвет Рудозем допуска поправка на очевидна фактическа грешка в 

Решение № 260/14.08.2013 г., като в т. І.3, ІІ.3, ІІІ.3 от решението израза „гр. 

Рудозем” да се замени с израза „общ. Рудозем”. 

По този начин след поправката Решение № 260814.08.2013 г. да се чете, както 

следва: 

Т.І от Решение № 260/14.08.2013 г. ОбС – Рудозем. 

т.3. Подмяна на уличното осветление в общ. Рудозем 

Т.ІІ от Решение № 260/14.08.2013 г. ОбС – Рудозем. 

т.3. Подмяна на уличното осветление в общ. Рудозем 

Т.ІІІ от Решение № 260/14.08.2013 г. ОбС – Рудозем. 

т.3. Подмяна на уличното осветление в общ. Рудозем 

 

          

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 13 

   Гласували: 13 

   За: 13  

   Против:-- 

   Въздържали се:-- 

 

 
 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  


